MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO
Universidade Federal de Ouro Preto

Reitoria

- 	 tI1.1j

RESOLUÇÃO CUNI N° 471

Indica nomes para compor o "Conselho da
Medalha".

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando o disposto no artigo 3 0  da Resolução CUNI n° 442, de 10 de
dezembro de 1998;

considerando a proposta apresentada pelo Presidente do "Conselho da
Medalha",

RESOLVE:

Indicar os servidores Cynthia Maria Alves de Brito Andrade e Barros,
Flávia Aparecida Ribeiro Soares e Gabriel Matias Ferreira de Moura para compor o "Conselho
da Medalha", que definirá os critérios para a escolha dos servidores a serem agraciados com o
título de "Servidor Emérito da Universidade Federal de Ouro Preto".

Ouro Preto, em 23 de agosto de 1999.

Prof. Newton Souza Gomes
Presidente em exercício

;u3 Diogo de Vasconcelos, 122 -- LLH: 5400-000 - Ouro Preto - MG - Bras,
Home page: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@cpd.ufop.br  - Fone: (031) 559-1218 - Fax: (031) 551-1689